

[image: ]МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
В УЧЕБНЫХ ГРУППАХ
ЗОНАЛЬНОГО ЦЕНТРА ПАТРИОТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ И ПОДГОТОВКИ ГРАЖДАН К ВОЕННОЙ СЛЕЖБЕ
[bookmark: _GoBack]НА 2020-2021 УЧЕБНЫЙ ГОД
(II ПОЛУГОДИЕ)



	№
	Ф.И.О.
педагога
	Пед.
нагрузка
	Место
проведения
	Гр.
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	ГОРОДСКОЕ ДЕТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ «ЮНАРМЕЕЦ»

	
	
	10
	«Основы военной службы»

	1.
	Антонов
Валерий
Валентинович
	5
	Кор.2
Каб.1
	1
	9.00-9.45
9.55-10.40
	
	10.50-11.35
	9.00-9.45
9.55-10.40
	
	
	

	
	
	5
	Кор.2
Каб.1
	2
	
	
	11.45-12.0
	
	9.00-9.45
9.55-10.40
	9.00-9.45
9.55-10.40
	

	2.
	Антонов
Валерий
Валентинович
	10
	«Страницы истории Ставрополья»

	
	
	5
	Кор.2
Каб.1
	1
	10.50-11.35
11.45-12.30
	9.00-9.45

	
	10.50-11.35
11.45-12.30
	
	
	

	
	
	5
	Кор.2
Каб.1
	2
	
	9.55-10.40
	
	
	10.50-11.35
11.45-12.30
	10.50-11.35
11.45-12.30
	

	3.
	Антонов
Валерий
Валентинович
	4
	«Во Славу Отечества»

	
	
	2
	Кор.2
Каб.1
	1
	
	
	
	13.40-14.25
	13.40-14.25
	
	

	
	
	2
	Кор.2
Каб.1
	2
	13.40-14.25
	
	13.40-14.25
	
	
	
	

	4.
	Антонов
Валерий
Валентинович
	2
	«Основы службы на Посту №1»

	
	
	
	Кор.2
Каб.1
	1
	
	13.40-14.25
14.35-15.20
	
	
	
	
	

	СВОДНЫЙ ОТРЯД ПОСТА№1 МЕМОРИАЛА «ВЕЧНАЯ СЛАВА»

	5.
	Зарочинцева
Елена
Викторовна

	8
	«Исторические хроники»

	
	
	4
	Кор.2
Каб.1
	1
	
	15.30-16.15
16.25-17.10
	
	
	15.30-16.15
16.25-17.10
	
	

	
	
	4
	Кор.2
Каб.1
	2
	15.30-16.15
16.25-17.10
	
	
	15.30-16.15
16.25-17.10
	
	
	

	6.
	Зарочинцева
Елена
Викторовна
	10
	«Специальная строевая подготовка»

	
	
	
	Кор.2
Каб.1
	инд
	17.20-18.05
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Кор.2
Каб.1
	1
	
	17.20-18.05
	17.20-18.05
	17.20-18.05
	
	
	

	
	
	
	Кор.2
Каб.1
	2
	
	18.15-19.00
	
	18.15-19.00
	17.20-18.05
	
	

	
	
	
	Кор.2
Каб.1
	3
	18.15-19.00
	
	18.15-19.00
	
	18.15-19.00
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